ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2012г.         № 1
О подтверждении группы по оплате

труда руководителя муниципального
казенного учреждения Клопицкий Дом культуры.
       На основе объемных показателей деятельности за 2011 год и в соответствии с пунктом 4.5. Положения о системе оплаты труда в муниципальном казенном учреждении Клопицкий Дом культуры, утвержденным постановлением главы администрации Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24.11.2011г. № 69,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Утвердить на 2012 год III группу по оплате труда руководителя   муниципального казенного учреждения  Клопицкий Дом культуры и установить коэффициент, выраженный в количестве среднего должностного оклада (СДО), применяемый для расчета должностного оклада руководителю, в размере 1,3.
Глава администрации

Клопицкого сельского поселения:                                          С.И.Кононцев